Praça Napoleão Ferraz, 02 – Fone: (77) 3437-2939  -  CEP 45.160-000   -    Belo Campo – BA.

PORTARIA Nº 87/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE

CAIXA DO EXERCÍCIO DE 2021, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O prefeito municipal de Sebastião Laranjeiras, Sr. Pedro Antõnio Pereira

Malheiros, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas de

acordo à RESOLUÇÃO nº. 1311/2012, do E. TCM-BA, resolve:

Art. 1º. Nomear a Comissão de conferência de caixa do exercício de 2021

da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras

Art. 2º. Fica designado os seguintes servidores, sem provimento de

gratificação, para compor a Comissão de conferência de caixa e, suas

respectivas funções, qual seja:

a) Nágila Ribeiro de Souza Malheiros

b) Daniela Lima Pimentel

c) Nayliane Porto Malheiros e Malheiros

Art. 4º - A conferência será realizada no dia 31/12/2021.

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, publique-se.

Sebastião Laranjeiras, 14 de dezembro de 2021.

Pedro Antônio Pereira Malheiros

Prefeito